様式第１号（第７条関係）

説明会等実施状況調書

  年  月  日

（宛先）伊那市長

（設置者）

住所

氏名

電話

 下記のとおり再生可能エネルギー発電設備の設置等の計画に対し、説明会等を実施

したので、伊那市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第１１

条の規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称  実施回数

２ 実施日

  年  月  日（ ）

時  分から  時  分まで

全  回

３ 実施場所

４ 出 席 者

及び

  出席者数

（   名）

※説明会等の出席者名簿（本人署名）を添付すること。

５ 地区住民

(代表者)

の同意

事業及び説明会等の内容を添付書類にて確認した結果、

当該事業に同意します。

役職名：

氏  名：

６ 添付資料

□説明会等に用いた資料等

□説明会等議事録（確認署名）

□土地所有者(予定地･隣接地)等の同意確認書類（署名･捺印等）

□協定書（住民等の求めがあった場合）

□その他（                       ）

※上記枠内に収まらない場合は別添可（説明会等の実施回数が複数回の場合など）

様式第２号（第１１条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置事業計画書

  年  月  日

（宛先）伊那市長

（設置者）

住所

氏名

電話

下記のとおり再生可能エネルギー発電設備の設置等を計画しましたので、伊那市再

生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第１１条の規定に基づき届

け出ます。

記

１ 発電設備の種類（太陽光・水力等）

２ 発電出力 kW

３ 設置所在地

土地の所在地
土地所有者

氏 名

地 目 面 積（㎡）

登記 現況 登記 実測

伊那市

４ 設置敷地面積

区分 自己所有 売買(予定) 賃借(予定) その他 計

面積

(㎡)

５ 施工期間（予定） 年  月  日 ～  年  月  日

６ 関連法令・条例等

（農地法･森林法･景観条例 等）

７ 説明会実施状況
実施日（  年  月  日(他 回)）

※説明会等実施状況調書（様式第１号）添付

８ その他

様式第３号（第１１条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置事業着手届

  年  月  日

（宛先）伊那市長

（設置者）

住所

氏名

電話

   年  月  日付で受理書の交付があった再生可能エネルギー発電設備の設置

等に、下記のとおり着手しますので、伊那市再生可能エネルギー発電設備の設置等に

関するガイドライン第１１条の規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

（太陽光・水力等）

３ 発電出力 kW

４ 年間発電電力量（見込） kWh

５ 設置場所 伊那市

６ 設置面積                     ㎡

７ 設置着手日 年  月  日

８ 設置完了予定日 年  月  日

９ 添付書類
□関係法令等による許認可・届出等の写し

□その他（                 ）

様式第４号（第１１条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置事業完了届

  年  月  日

（宛先）伊那市長

（設置者）

住所

氏名

電話

   年  月  日付で受理書の交付があった再生可能エネルギー発電設備の設置

等が、下記のとおり完了しましたので、伊那市再生可能エネルギー発電設備の設置等

に関するガイドライン第１１条の規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

  （太陽光・水力等）

３ 発電出力

kW

４ 年間発電電力量（見込） kWh

５ 設置場所 伊那市

６ 設置面積                  ㎡

７ 設置完了日 年  月  日

８ 添付書類
□現場写真（着工前及び竣工後）

□その他（                 ）

様式第５号（第１１条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置事業変更（中止）届

  年  月  日

（宛先）伊那市長

（設置者）

住所

氏名

電話

   年  月  日付で受理書の交付があった再生可能エネルギー発電設備の設置

等に、下記のとおり変更（中止）がありますので、伊那市再生可能エネルギー発電設

備の設置等に関するガイドライン第１１条の規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

  （太陽光・水力等）

３ 発電出力 kW

４ 設置場所 伊那市

５ 変更内容

（変更前）

（変更後）

６ 変更（中止）理由

７ 添付書類

□位置図、地籍図（地番及び所有者を記入）

□各種計画図等（変更(中止)内容が明らかとなるもの）

□関係法令等による許認可・届出等の写し

□説明会等実施状況調書（様式第１号）

□その他（                    ）

様式第６号（第１１条関係）

再生可能エネルギー発電事業廃止届

  年  月  日

（宛先）伊那市長

（設置者）

住所

氏名

電話

   年  月  日付で受理書の交付があった再生可能エネルギー発電設備の設置

等について、下記のとおり事業を廃止しますので、伊那市再生可能エネルギー発電設

備の設置等に関するガイドライン（以下「ガイドライン」という。）第１１条の規定に

基づき届け出ます。

１ 事業名称

２ 発電設備の種別

（太陽光・水力等）

３ 発電出力 kW

４ 事業場所 伊那市

５ 事業面積         ㎡

６ 事業開始年月日     年   月   日

７ 事業廃止年月日     年   月   日

８ 事業廃止理由

□事業の終了（完全廃止）

 □期間満了   □期間途中

□事業の継承（譲渡等）

＜譲受者宣誓欄＞

上記設置者からこの事業を譲受するにあたり、事業に関す

る書類及び約束事等を確実に引き継ぐとともに、ガイドラ

インを遵守することを、ここに宣誓いたします。

所在地：

名称等：

代表者：

□その他（具体的に記入）

９ 添付書類

□位置図、地籍図（地番及び所有者を記入）

□現場写真（廃止前）

□説明会等実施状況調書（様式第１号）

□その他（                    ）

※廃止後の現場写真は、設備撤去・現状復旧後の提出すること。

様式第７号（第１２条関係）

受  理  書

   第     号

  年  月  日

 様

伊那市長        印

   年  月  日付で提出のあった、伊那市再生可能エネルギー発電設備の設置

等に関するガイドライン（以下「ガイドライン」という。）第１１条で規定する再生可

能エネルギー発電設備設置事業計画書を審査した結果、下記の意見を付して受理しま

す。

 なお、設置の際には、ガイドライン第１１条で規定する再生可能エネルギー発電設

備設置事業着手届を届け出るとともに、ガイドライン第８条に十分配慮してください。

記

 １ 設置する発電設備

 （１）発電設備の種別

 （２）発電出力

 （３）設置場所

 （４）設置面積

 ２ 意見